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Lisa Björk klar för AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med Lisa Björk om ett avtal som sträcker sig fram 
till och med den 31 december 2028. Den 21-åriga mittfältaren kommer 
senast från spel i Linköping FC där hon under säsongen 2025 spelade 26 
matcher i Damallsvenskan och hade ett poängfacit på tre mål och en 
målgivande passning. 
 
– Lisa är en spelare som vi har haft koll på sedan hennes tid i F19-serien 
när hon spelade för Umeå. Hon är en offensiv spelare som är kraftfull i 
sin spelstil, samt att hon även är väldigt skicklig på att driva med bollen i 
hög hastighet. Trots sin unga ålder har Lisa hunnit med att göra flera 
säsonger i Damallsvenskan och vi är säkra på att hennes utveckling 
kommer att fortsätta strega här hos oss, säger AIK Fotbolls sportchef, 
Zinar Spindari. 
 
– Det känns väldigt bra att vara på plats här i AIK. Redan från mina första 
samtal med klubben har det känts som att Gnaget är det perfekta steget för 
mig. Nu ser jag ser fram emot att springa ut på Skytteholm och göra mitt 
yttersta för att hjälpa laget att ta ytterligare kliv till att bli ett lag för 
toppskiktet av Damallsvenskan, säger Lisa Björk. 
 
 
För en längre faktapresentation av Lisa Björk, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. Presentationsbilder på henne finns tillgängliga hos 
AIK Fotbolls samarbetspartner Bildbyrån. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Lisa Björk 

21-åriga Lisa Björk, född fredagen den 11 juni 2004, växte upp i 
Västerbotten och hemstaden Umeå. Redan i ung ålder tog hon sina 
första kliv på fotbollsplanen då hon påbörjade sin fotbollsuppfostran i 
moderklubben Umedalens IF. Lisa fick redan som 13-åring vara med och 
göra debut på seniornivå för moderklubben som spelade i Division 3 
under säsongen 2018. Den 10 juni 2018, en dag före hennes 14-årsdag, 
fanns Lisa med från start i bortamötet med Sandviks IK i den åttonde 
omgången av seriespelet, och det dröjde inte länge innan hon 
presenterade sig. I den 29:e matchminuten dök läget upp för 13-åringen 
och inga misstag gjordes när hon tryckte in bollen i nätmaskorna och 
därmed gav ledningen till Umedalens IF. Däremot räckte Lisas mål inte 
till för att man skulle gå till halvtidsvila med ledning, detta eftersom Elina 
Wihlbäck både kvitterat och gett hemmalaget ledningen i slutskedet av 
den första halvleken. Moa Lundgren satte därefter spiken i kistan när 
det var tio minuter kvar av matchen och det hela slutade därför med en 
3–1 seger för Sandviks IK. 

Inför säsongen 2019 tog Lisa klivet över till hemstadens storklubb, Umeå 
IK FF, där hon under två säsonger spelade för klubbens F19-lag. När det 
var dags att dra igång tävlingssäsongen för 2021 hade hon blivit 
uppflyttad till damlaget, och när den första omgången av Svenska 
cupens gruppspel 2020/2021 inleddes skulle hon få göra sin debut för 
nya klubben. Dette skedde den 13 mars 2021 då Morön BK stod för 
motståndet på Electrolux Home Arena. Lisa fanns med på bänken när 
domare Eva Svärdsudd blåste i gång mötet, och när matchklockan stod 
på 81 hade bortalaget, Umeå IK FF, gått upp i en fyramålsledning. Två 
minuter senare stod Lisa med nummer 16 på ryggen redo vid sidlinjen 
och gjorde kort därefter entré. Inga fler mål gjordes under slutskedet av 
cupmatchen och när Svärdsudd blåste i pipan för sista gången stod det 
klart att Lisa fick fira tre poäng i sin debut (0–4). Det blev även speltid i 
resterande två gruppspelsmatcher, samt semifinalen mot Eskilstuna 
United DFF på hemmaplan där Lisa & co fick se sig besegrade och 
därmed utslagna ur Svenska cupen 2020/2021 (2–4). 

Lisa fortsatte att få förtroende när Elitettan 2021 sparkades i gång. I den 
första omgången ställdes man mot Bollstanäs SK på hemmaplan och 
trots att Lisa inledde på bänken även denna gång så skulle hon 
verkligen ta chansen efter att hon fått hoppa in i matchminut 63. Efter 
endast sex minuter på plan var hon framme och satte dit sitt första mål i 
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Elitettan, och Umeå IK FF:s fjärde mål för dagen. Det var inte slut där, 
för sju minuter senare var hon framme igen och tryckte bollen i nät och 
Lisa var därmed tvåmålsskytt med endast 13 minuter på planen. Den 
fina insatsen kröntes sedan på tilläggstid då hon i matchminut 92 satte 
dit sitt tredje mål för dagen, en minst sagt spektakulär debut i Elitettan. 
Det blev sammanlagt 55 tävlingsmatcher och 17 mål innan det var dags 
för nästa äventyr. 

Den 15 december 2022 meddelade Linköping FC att man kommit 
överens med Lisa Björk om ett avtal som sträcker sig över tre år. 
Debuten för sin nya klubb kom i den första omgången av Svenska 
cupens gruppspel 2022/2023 när Linköping FC ställdes mot Alingsås IF 
på bortaplan. Lisa fanns med från start och spelade hela matchen, som 
LFC vann med 7–0. Hennes första mål för Linköpingsklubben kom i den 
sjätte omgången av OBOS Damallsvenskan 2023. Gästande BP stod för 
motståndet och Lisa som hade klivit in och varit en viktig kugge för LFC 
fanns ännu en gång med i startelvan. Det dröjde inte längre än fem 
minuter in i matchen innan hon var framme och satte bollen i 
nätmaskorna och därmed gav ledningen till hemmalaget. Det skulle 
därefter rinna på och när matchen var färdigspelad stod det klart att 
LFC vann med 4–0. Det blev sammanlagt tre år, 77 tävlingsmatcher, åtta 
mål och sju assist för Lisa i Linköping FC. 

Lisa har även erfarenhet från landslagsfotboll då hon vid 26 tillfällen har 
representerat Sverige i ungomdslandslagen, där det hittills har blivit sex 
gjorda mål. 

http://www.aikfotboll.se/

